ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG NHÀ

Số: 18 /QĐ-THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Nhà, ngày 30 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải quyết chế độ phụ cấp trách nhiệm cho nhà giáo, cán bộ quản lý

 công tác tại trường Phổ thông dân tộc bán trú năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Nghị định số 61/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2006 của Chính
phủ về chính sách đối với nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục công tác ở trường
chuyên biệt, ở vùng có điều kiện kinh tế- xã hội đặc biệt khó khăn;

Căn cứ Thông tư 06/2007/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC ngày 27/3/2007 hướng
dẫn thực hiện nghị định 61/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2006 của Chính
phủ;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của UBND xã Mường Nhà về
việc giao số lượng người làm việc cho các đơn vị trường học thuộc xã Mường Nhà
trên địa bàn xã Mường Nhà;
         Xét đề nghị của các tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải quyết chế độ cho nhà giáo, cán bộ quản lý công tác tại trường

Phổ thông dân tộc bán trú được hưởng chế độ phụ cấp trách nhiệm năm học 2025 -
2026 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các nhà giáo, cán bộ quản lý của nhà trường được hưởng mức phụ cấp
trách nhiệm tại điều 6 Nghị định số 61/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2006 của
Chính phủ về chính sách đối với nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục công tác ở
trường chuyên biệt, ở vùng có điều kiện kinh tế- xã hội đặc biệt khó khăn;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban giám hiệu, Kế toán và
các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- UBND xã Mường Nhà;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN ĐƯỢC HƯỞNG CHẾ ĐỘ
PHỤ CẤP TRÁCH NHIỆM NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 18 /QĐ-TrTH ngày 30 tháng 8 năm 2025
của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Mường Nhà)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nông Quỳnh Lưu Hiệu trưởng PTDTBT TH Mường Nhà
2 Vì Văn Biển P. Hiệu trưởng PTDTBT TH Mường Nhà
3 Lường Văn Hôm Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
4 Bùi Thị Chinh Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
5 Quàng Văn Diên Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
6 Phìn Văn Long Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
7 Tòng Thị Kiên Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
8 Tòng Văn Cưởng Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
9 Tòng Thị Thanh Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
10 Thào A Pó Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
11 Tòng Thị Tiện Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
12 Trần Thị Bắc Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
13 Lò Thị Khiên Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
14 Lò Văn Ính Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
15 Nguyễn Trọng Toàn Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
16 Tòng Văn Thiết Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
17 Lường Thị Yến Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
18 Tòng Thị Ngoai Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
19 Trần Xuân Hạnh Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
20 Cà Thị Hoan Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
21 Trần Lâm Tới Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
22 Hoàng Thị Thắm Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
23 Đỗ Diệu Mi Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
24 Lò Thị Liến Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
25 Tòng Văn Chính Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
26 Trịnh Xuân Hải Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
27 Lò Thị Thương Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
28 Cao Thạch Thảo Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
29 Lường Thị Thức Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
30 Nguyễn Thị Nga Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà
31 Lường T Phương Thảo Giáo viên PTDTBT TH Mường Nhà

		anhluu1978@gmail.com
	2025-09-23T14:29:57+0700
	Location
	Protect document

		anhluu1978@gmail.com
	2025-09-23T15:41:43+0700
	Location
	Protect document